— *Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego M. Warszawy.*— Powołując się na ogłoszenie swe zamieszczone w Nr 69 z r. b. niniejszego pisma, Dyrekcja wzywa tych posiadaczy nieruchomości obciążonych pożyczkami Towarzystwa, od dnia 19 września (1 października) 1870 r. bieg mającemi, — którzy dotąd nie opłacili należnej od nich raty kwietniowej, — aby pośpieszyli z uiszczeniem tej raty do Kasy Towarzystwa w gmachu pod Nr 645/6 przy ulicy Przejazd istniejącej.

Z dniem 19 kwietnia (1 maja) r. b. zastosowane zostaną do zalegających w opłacie rygory, postanowione w § 77 i następnych Ustawy Towarzystwa Najwyżej w dniu 31 grudnia (12 stycznia) 1869/70 r. zatwierdzonej. (1—1) —2656—

W dalszym ciągu sprawozdania, Bractwo Pań Miłosierdzia Świętego Wincentego a Paulo, ma honor podać do wiadomości publicznej że od dnia 6 (18) marca r. b. do dnia 7 (19) kwietnia r. b.

— Jutro: Hamlet.

TEATR ROZMAITOSCI. — Dziś: Tylko jedno słowo. — Grzeszki babuni. — O chlebie i wodzie.

Dziś, we Czwartek, dnia 20-go Kwietnia, W Teatrze Dobroczyńności, Wielkie Przedstawienie HISTORJI STWORZENIA ŚWIATA.

Początek o godzinie 7 1/2 wieczorem. (2—4) —2625—

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 8 (20) Kwietnia 1871 r.

Table with columns: Monety i Papiery, Żądano, Płacono. Lists various financial instruments like bonds, banknotes, and exchange rates.

Wartość kuponu bież. od List. Zast. kop. 131 1/2. Od Likwidacyjnych kop. 154 1/2. Od Listów Zastawnych nowych kop. 163 1/2. Od Listów Zastawnych miasta Warszawy kop.

— Skład główny w Warszawie u **A. F. Galle.** (30-50) - 5617 -

Ogłoszenie.

Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.

Z powodu niedojścia do skutku licytacji na dzień 5 (17) Kwietnia roku bieżącego oznaczonej, na trzech-letnie od dnia

19 Czerwca (1 Lipca) 1871 roku, do tegoż dnia i miesiąca 1874 roku, wynajęcie Lokali w domu pod Nr 1327b przy ulicy Sto-Krzyżkiej do Szpitala Dzieciątka Jezus należącym, a mianowicie:

A) Na 1-szem piętrze pod Nrem 2a, cztery pokoje, przed-pokój, kuchnia angielska, weranda oszklona, piwnica i drwalnia, za opłatą po rs.